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Bieg Niezłomnych odbył się  
18 września 2021 w Hyżnem koło 
Rzeszowa. Pomimo wymagają-
cych tras o charakterze prze-
łajowym i niesprzyjającej aury 
przyciągnął wielu amatorów  
biegania.

17 września 2021 roku w Naw-
siu koło Wielopola Skrzyńskie-
go upamiętniono Sybiraków. 
Obok Szkoły Podstawowej im. 
Sybiraków powstał park pamięci 
poświęcony zesłańcom. Na uro-
czystość otwarcia zaproszona zo-
stała rzeszowska „Solidarność”.

Częścią parku są grafiki na-
wiązujące do losów dwunastu 
żołnierzy AK z Nawsia wywie-
zionych na nieludzką ziemię 
oraz do stacji drogi krzyżowej. 
Autorem prac jest Eliasz Dyrow 
– artysta i repatriant ze Wscho-
du, którego pradziadek został 

Region Rzeszowski NSZZ „Soli-
darność”, który objął patronatem 
wydarzenie i był fundatorem sta-
tuetek dla zwycięzców, reprezen-
tował Andrzej Filipczyk, Członek 
Prezydium ZR (na zdj.).

red.

Pamięci Wyklętym

Otwarcie Parku Sybiraków w Nawsiu

wywieziony w bydlęcym wago-
nie na Sybir. W ramach symbo-
liki, taki sam wagon postawiono 
w parku pamięci.

Uczniowie Szkoły Podstawo-
wej im. Sybiraków przygotowali 
spektakl historyczny pt. ,,Stacja I  
- Zesłanie”, nawiązujący do tra-
gicznych wydarzeń sprzed lat. 
To był ich hołd złożony ludziom, 
którym przyszło żyć na ,,nieludz-
kiej ziemi”. 

W uroczystościach w Nawsiu  
udział wzięli Roman Jakim  
i Bogumiła Stec-Świderska.

red.

Rodzinie i Bliskim śp. Marii KOPACZEWSKIEJ
wyrazy szczerego współczucia

w imieniu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”
składa Roman Jakim, Przewodniczący ZR

Markowi STYCE
wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci Mamy
 w imieniu koleżanek i kolegów z „Solidarności” składa

Bogusława Buda, przewodnicząca Oświaty i Wychowania w Rzeszowie

To już dziesiąta edycja akcji 
„Narodowe Czytanie” pod Patro-
natem Honorowym Pary Prezy-
denckiej. 4 września 2021 r. Sę-
dziszów Małopolski  po raz piąty 
dołączył do tej akcji.

  W tym roku wybrano dramat 
Gabrieli Zapolskiej „Moralność 
Pani Dulskiej”. To jedno z jej 
najwybitniejszych dzieł. W dra-
macie autorka krytykuje obłudę, 

Narodowe Czytanie w Sędziszowie Młp.

hipokryzję oraz fałszywą moral-
ność, przekazując czytelnikowi 
uniwersalne przesłanie – potrze-
bę walki o społeczną sprawiedli-
wość. To wspaniała okazja pro-
mująca czytelnictwo, pokazująca 
jak ważne i piękne jest czytanie 
książek. W akcję włączyli się ar-
tyści, parlamentarzyści i samo-
rządowcy.

  red.

19 września 2021 r. w Turzy 
koło Sokołowa Małopolskiego 
odbyły się uroczystości upamięt-
niające rocznicę mordu NKWD 
na polskich żołnierzach, do któ-
rego doszło w tamtejszym lesie 

Oddaliśmy hołd pomordowanym 

latem 1944 roku.
Rokrocznie przedstawiciele 

Regionu Rzeszowskiego NSZZ 
„Solidarność” biorą udział w uro-
czystości. 

red.

Z ramienia Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” 
po raz kolejny w czytaniu brała udział  Bogumiła Stec-Świderska

W imieniu rzeszowskiej „Solidarności” hołd pomordowanym 
oddała Bogumiła Stec-Świderska Uczestnikami spektaklu byli uczniowie i pracownicy szkoły, rodzice 

z maleńkimi dziećmi, babcie z wnukami i grupa pododdziału Strzelców


